Datasheet FUJITSU Monitor E24-8 TS Pro
Strana 1 / 5 http://www.fujitsu.com/fts/displays
Datasheet
FUJITSU Monitor E24-8 TS Pro
Nejlepší širokoúhlý kancelářský monitor ve své třídě, který spojuje výkon s energetickou úsporností
Monitor FUJITSU E24-8 TS Pro spojuje robustní výkon pro firemní aplikace a úsporu
nákladů. Je vybaven integrovanými reproduktory a technologií IPS (In-Plane Switching)
s rozlišením Full HD pro špičkové audiovizuální zážitky požadované firemními

Poznámka: Kabel může být až o 5 cm kratší nebo delší.
Informace pro objednání
Objednací kód S26361-K1598-V160
Kód EAN 4057185668828
Datasheet FUJITSU Monitor E24-8 TS Pro
Strana 4 / 5 http://www.fujitsu.com/fts/displays
Informace pro objednání
Objednací kód specifický pro zemi BDL:K1598V160-UK – s napájecím kabelem pro Spojené
království, povinné pro arabské země
BDL:K1598V160-CHN – s čínským napájecím kabelem a
štítkem CEL, povinné pro Čínu
BDL:K1598V160-INT – bez napájecího kabelu, povinné pro
země, kde není povolen import s kabelem pro Evropskou
unii
BDL:K1598V160-ID – se štítkem importu, povinné pro
Indonésii (na vyžádání)
Informace o příslušenství Další užitečné možnosti:
Dostupné filtry pro zajištění soukromí: http://globalsp.
ts.fujitsu.com/dmsp/Publications/public/ds-Privacy-Filter.